株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01-000301

2020 年 7 月 2 日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
高度管理医療機器販売業

営業管理者  山本 大心

(TEL:03-5776-0078)

Streck 社製真空密封型採血管 「Streck 採血管」 回収について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、「Streck 採血管」の選任製造販売業者であるマイクレン・ヘルスケア株式会社より製品回収の

通知がございました。詳細は別紙「Streck 社製真空密封型採血管「Streck 採血管」回収について(クラス

Ⅱ)」(マイクレン・ヘルスケア株式会社)をご参照下さい。

また、是正処置が完了するまでの期間、該当製品の出荷停止指示に伴い出荷を停止させて頂きます。

出荷の再開の時期等につきましては分かり次第ご連絡致します。

尚、具体的な回収の詳細や手順に関しましては代替品が整い次第追ってご連絡をさせて頂きます。

この度は、貴社に多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

敬具

記

【該当商品】

1. 一般名称：真空密封型採血管

2. 販売名：Streck 採血管

3. 製造販売認証番号：301AFBZI00047000

4. 回収の対象

商品コード 商品名 該当ロット

STM-230567 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 6 92310309

STM-230568 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 25 92310309

STM-230569 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 100 92310309

STM-230570 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 6 91820317

STM-230571 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 100 91820317, 00970317

※マイクレン・ヘルスケア株式会社からの連絡にはロット 01290317 の記載がありますが、弊社出荷履歴

がないため、対象外としています。

以上

	Streck社製真空密封型採血管　「Streck採血管」　回収について